[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	09.10.2023 г.
	№
	745

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации округа от 08.02.2023 г. № 107

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации округа от 08.02.2023 г. № 107 «Об образовании жилищной комиссии администрации Тарногского муниципального округа Вологодской области» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава округа                                                                                      А.В. Кочкин

Утвержден
постановлением администрации
Тарногского муниципального
округа от 08.02.2023 г. № 107
(приложение 2)
(в редакции от 09.10.2023 № 745)

[bookmark: Par46]
[bookmark: Par112]Состав
жилищной комиссии администрации
Тарногского муниципального округа Вологодской области

	Кочкин Алексей Витальевич
	-
	Глава Тарногского муниципального округа, председатель Комиссии;

	Наволочная Екатерина Сергеевна
	-
	Председатель комитета по управлению имуществом администрации  Тарногского муниципального округа, заместитель председателя Комиссии;

	Савинская Юлия Владимировна
	-
	специалист по имуществу комитета по управлению имуществом администрации Тарногского муниципального округа, секретарь Комиссии.

	Члены комиссии:

	Ежев Александр Анатольевич
	-
	председатель Представительного Собрания Тарногского муниципального округа*;

	Попова Наталья Владимировна
	-
	председатель Общественного совета Тарногского муниципального округа*;

	Вячеславова Елена Владимировна
	-
	главный специалист комитета по управлению имуществом администрации Тарногского муниципального округа;

	Фуникова Анастасия Витальевна
	-
	начальник отдела строительства, энергетики и  ЖКХ администрации Тарногского муниципального округа;

	Юрова Ольга Алексеевна
	-
	специалист управления сельского хозяйства и экономики администрации Тарногского муниципального округа;

	Попова Снежана Васильевна
	-
	главный специалист правового отдела администрации Тарногского муниципального округа;

	Никулина Светлана Николаевна
	-
	главный специалист (по опеке и попечительству) администрации Тарногского муниципального округа.

*- по согласованию

image1.jpeg